
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

13.02.2025 р. № 22
селище Більшівці

Про надання одноразової
матеріальної допомоги
багатодітним сім’ям

Керуючись статтями 34, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», Комплексною Програмою соціального захисту населення
Більшівцівської селищної ради на 2024-2025 роки, в новій  редакції,
затвердженої рішенням ХХХ сесія Більшівцівської селищної ради від  09.12.2024
року №5350, розглянувши заяву від 22.01.2025 жительки селища Більшівці, вул.
Стрілецька, буд.23, громадянки Катрич Тетяни Степанівни щодо надання їй
одноразової матеріальної допомоги, виконавчий комітет вирішив:

1. Надати одноразову матеріальну допомогу багатодітній сім’ї при
народженні шостої дитини жительці селища Більшівці, вул. Стрілецька, буд.23,
громадянці  Катрич Тетяні Степанівні в сумі 15000 грн.

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку Більшівцівської селищної
ради Галині МЕГАС здійснити виплату  матеріальної допомоги.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
селищного голови Марію БОЙЧУК.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


